
2021年 1月 29日 

お客さま各位 

株式会社 北海道銀行 

 

「＜どうぎん＞暦年贈与パスポート」の新規受付終了について 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、北海道銀行では下記のとおり「＜どうぎん＞暦年贈与パスポート」の新規受付

を終了いたします。 

お客さまには、ご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますよう、お願い申し上げ

ます。 

記 

１．新規受付終了日 

  2021年 3月 31日（水） 

※既に「＜どうぎん＞暦年贈与パスポート」をお申込みいただいているお客さまは、

ご利用期間（申込日から申込日の 5 年後の応答日の属する年の 12月 31 日）終了ま

で、本サービスを引き続きご利用いただけます。 

 

２．お問い合わせ先 

お近くの北海道銀行本支店までお問い合わせください。 

 

以 上 

 

 


